Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano – Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

MEM. SGFH. SRS. 145/2024.

São Paulo, 20 de Junho de 2024.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1475/24
           MEDICO CARDIOLOGISTA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1475/24, para a função de Médico Cardiologista para a Unidade Clínica de Emergência – Instituto do

Coração – HCFMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Rodrigo Eichler Lobo

2º Otávio Sillva Salles Barbosa

3º Danille Louvet Guazzelli

4º Maria Beatriz Nobrega Eberlin

5º Rodrigo Martins De Araujo

6º André Moreira Nicolau

7º Caique Souza Jorge

8º Fernanda Augusto Justo

9º Matheus Augusto De Oliveira Amorim

10º  Tulio Marcos Coimbra

11º  Alexandre Vitoratto Grunewald

12º  Giovana Outuki

13º  José Moreira Kffuri Filho

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (20/06/2024).

Atenciosamente,

14º  Marco Antonio Fitchtner Bellize Oliveira

15º  Matheus Andrade Lazzari Becere

16º  Herico Jose Pinto Blaschi Neto

17º  Rallyson De Oliveira Gonçalves

18º  Julio Zoe De Medeiros Brito

19º  Leandro Codognoto Da Silva

20º  André Luis Bezerra Labat

21º  Vinicius Nasser De Carvalho

22º  Igor Altoé Da Silva

23º  Guilherme Marcos Levy Lamella

24º  Robson Roberto Martins Da Silva

25º  Daniela Passos Garcia Campos

Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano – Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 2

Kamila Fernanda Maion
Chefe II – Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano